

Dziennik ŁÓDZKI

Ukazuje się od 1884 roku



Afera w NIK
Jak załatwiano etaty w Najwyższej Izbie Kontroli

STR. 3



NUMER 204 (24.036) // ISSN 2353-6187 // NR INDEKSU 350-044

POLSKA naszą gazetę przygotowujemy we współpracy z THE TIMES

Onkologia z trzema kontraktami

● Komfortowe warunki leczenia w centrum onkologicznym

Tomaszów Mazowiecki

Andrzej Wdowski

awdowski@dziennik.lodz.pl

1 września - zgodnie z umową zawartą z Narodowym Funduszem Zdrowia - NU-MED Centrum Diagnostyki i Terapii Onkologicznej w Tomaszowie Maz. rozpoczęło leczenie radioterapią w ramach kontraktu NFZ. Dotychczas, czyli od 7 stycznia tego roku, koszty leczenia pacjentów ponosiło Centrum.

- Także od wczoraj przyjmowanie pacjentów w ramach kontraktu z NFZ rozpoczęła Poradnia Onkologiczna NU-MED CDiTO - informuje Jacek Stepiński, rzecznik prasowy Centrum.

A przypomnijmy, że od 1 sierpnia tego roku NU-MED CDiTO posiada również kontrakt NFZ na chemiote-

pię. W okresie bezkontraktowym NU-MED CDiTO przyjęło około siedmiuset pacjentów. Po zakontraktowaniu świadczeń medycznych liczba leczonych i wyleczonych z pewnością będzie rosła.

- Kontrakty z NFZ otwierają nam drogę do współpracy z innymi placówkami medycznymi, które leczą chorych na nowotwory w ramach kontraktu z NFZ - zauważa Paweł Paczkowski, dyrektor NU-MED.

Przedstawiciele placówki prowadzą już działania zachęcające do współpracy m.in. lekarzy podstawowej opieki zdrowotnej.

Na chemioterapię wartość kontraktu wynosi 640 tys. zł, na radioterapię 2 mln 666 tys. 664 zł, a na onkologię kliniczną 625 tys. zł. ●

©©

Więcej ● STR. 4



Region

Uczniowie rozpoczęli nowy rok szkolny

STR. 9

Miliony pójdą na odprawy dla posłów, którzy jesienią pożegnają się z Sejmem

● STR. 3

Odbudują spalony zabytkowy kościół?

ŁÓDŹ. Mieszkańcy Milieszek, proboszcz parafii i przedstawiciele władz łodzi rozmawiali o odbudowie zabytkowego drewnianego kościoła, który spłonął w poniedziałek. Prezydent Łodzi zadeklarowała pomoc. ● STR. 7

Wojsko pilnuje miejsca, gdzie może być ukryty tajemniczy „złoty pociąg”

● STR. 10

NIK punktuje łódzką GDDKiA

ŁÓDZKIE. Dotarliśmy do szczegółów ustaleń NIK w łódzkim oddziale Głównego Urzędu Dróg Krajowych i Autostrad, zawartych w 70-stronowym wystąpieniu pokontrolnym. Co NIK zarzuca GDDiA? ● STR. 8